SKK Trstena Starek 3817 6.5:1.5 3630 FTC KO Filakovo
T) Sokol Duchcov 3616 2:6 3904 SK Zeleziarne Podbrezova
T) Sokol Husovice 3260 1:7 3525 KK Slavoj Praha
T) Centropen Dacice 3733 1:7 3881 T) Rakovice
T) Valasské Mezirici 3572 6:2 3354 KK Tatran Sucany
KK Jezci Jihlava 3729 5:3 3671 T) Rakovice
KK Slavoj Praha 3678 2:6 3719 SK Zeleziarne Podbrezova

SKK Trstena Starek

FTC KO Filakovo

Konopka Mikolaj
Sibal Peter
Varga Tibor
Ivancik Marcel
Baranj Congor

Pazitny Daniel

Endrst Jan
Horak David
Bulant Jaroslav
Snejdar Miroslav
Novak Matéj
Stransky Milan

Jandas Radek
Hruby Petr
Bucko Michal
Dvorak Radek
Zizlavsky Tomas

Plsek David

Pl.  Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
655 401 254 0 169 167 160 159 , 1 | 0 o 155 143 126 166 2 195 395 590

617 384 233 1 148 155 149 165 2 147 156 154 155 1 206 406 612

2399 1418 2 1281 2349

Rozhodca: Anton Juris

541 358 183 2 135 135 126 145 o 0 | 1 4 146 166 147 152 1 232 379 611

2202 1058 25 3260 s 1:7 1254 2271

Rozhodca: Jifi Radil

Striedanie: Hraca Stransky Ondrej striedal hra¢ Safrének OndFej od 91. hodu.

Flachbart Patrik
Simon Alexander
Kluka Rébert
Knapp Damian
Kojnok Milan

Kovacs Patrik

Gorecky Rostislav
Bina Jan

Magala Simon
Vadovic Bystrik
Vesely Jifi

Hendrych Petr

T) Sokol Duchcov -288 SK Zeleziarne Podbrezova
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL
644 416 228 0 163 159 168 154 ; 0 |, 1 5 162 158 163 179 1 237 425 662
640 398 242 2 160 145 170 165 5 I i 0 1 154 162 173 159 0 231 417 648
549 358 191 4 142 139 134 134 o, 0 i 1 4 146 168 180 161 0 257 398 655
615 400 215 1 135 168 150 162 ;5 1 i 0 1 160 148 152 154 0 224 390 614
573 392 181 6 138 139 131 165 o 0 i 1 4 171 175 175 171 0 269 423 692
595 382 213 0 150 140 155 150 ; 0 i 1 3 164 159 168 142 0 212 421 633
2346 1270 13 3616 s 2."6 16 3904 1 1430 2474
Rozhodca: Michaela Suterovd
T) Sokol Husovice -265 KK Slavoj Praha
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

Hejhal Radek
Koubek Karel
Gartus Zdenék
Pavlik Petr
Stransky Ondrej

Hazva Jaroslav



Némec Jiri
Holec Mojmir

Brtnik Josef

Waszniovski Michal

DuSka Lukas

Pospichal Zdenék

Marek Martin
Metelka Radim
Jurik Tomas
Cabdk Tomas
Simek Michal
Topi¢ Ondrej

Dobes Petr
Jirovec Vit
Valik Tomas
Partl Stanislav
Parkan Robin
Vik Lukas

Hejhal Radek
Pavlik Petr
Hazva Jaroslav
Stransky Ondrej
Koubek Karel

Safranek Ondfrej

T) Valasské Mezir

KK Jezci Jihlava 58

KK Slavoj Praha -41

T) Centropelf'Dacice >° *° *° -148 s 3s 25 1s OT) RaKovice

614 403 211 2 146 152 159 157 o, 0 : 1 4 159 174 159 163 1 258 397 655

602 389 213 2 152 147 147 156 ; 0 i 1 5 168 153 137 161 1 235 384 619
2405 1328 9 3733 65 1:7 1753881 4 1487 2394

Rozhodca: Vaclav Zajic

Striedanie: Hraca Waszniovski Michal striedal hra¢ Novéak Karel od 61. hodu.

i 218
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
571 372 199 3 150 134 139 148 ; 0 | 1 3 140 148 146 152 6 181 405 586

-

592 405 187 4 130 158 163 141 ., 0 1, 142 153 142 166 1 222 381 603

2314 1258 12 3572 15 6:2 1083 2271

Rozhodca: Gustav Vojtek

Striedanie: Hraca Vyletel Jan striedal hrac¢ Dziad Tomas od 61. hodu.

T) Rakovice

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
655 398 257 2 175 150 175 155 4 1 : 0 o 134 147 138 166 1 207 378 585

608 392 216 0 144 178 138 148 , 0 1, 173 153 174 140 2 226 414 640

2414 1315 9 3729 125 5:3 1153671 8 1282 2389

Rozhodca: Sdrka Vackova

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
653 413 240 1 163 172 161 157 5 1 | 0 ; 156 160 161 175 0 235 417 652

]
602 373 229 2 156 145 146 155 ; 0 | 1 3 156 154 153 147 1 217 393 610
|

KK Tatran Sucany

Kurylo Jakub

Magala Peter

Zastawnik Gabriel

Sintal Boris
Lezovi¢ Maros

Neste$ Lukas

Adamec Peter
Ciljak Martin
llovsky Martin
Vyletel Jan
Bukovy Roman

Truhlik Dominik

Neste$ Lukas
Kurylo Jakub
Magala Peter

Sintal Boris

Zastawnik Gabriel

Lezovi¢ Maros

SK Zeleziarne Podbrezova

Gorecky Rostislav

Magala Simon
Vadovic Bystrik
Vesely Jiri

Bina Jan

Hendrych Petr



2314 1364 12 3678 95 2:6 1453719 2 1341 2378
Rozhodca: Ladislav Hetcl
Striedanie: Hréca Koubek Karel striedal hra¢ Valtr Evzen od 61. hodu.
Najlepsie vykony 8. kola
Hrac Klub Kolkdren Vykon
Maros Lezovic T) Rakovice T) Centropen 705
Jifi Vesely SK Zeleziarne Podbrezova T) Sokol Duch 692
Congor Baranj SKK Trstena Starek Trstend 690
Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha SK Zizkov P 682
Mojmir Holec T) Centropen Dacice T) Centropen 664
Robin Parkan KK Jezci Jihlava KK PSJ Jihlav 663
4096
Tabulka celkom po 8. kole
Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety Priemer Body
1. SK Zeleziarne Podbrezova 9 9 0 O 62 : 10 158:58 38315 18
2. SKK Trstend Starek 8 8 0 O 51.5:12.5 130:62 3760.6 16
3. TJ Sokol Duchcov 9 6 0 3 39.5:32.5 110:106 3640.2 12
4. KK JeZciJihlava 7 5 0 2 32:24 85:83 3601.3 10
5. TJ Rakovice 8 5 0 3 40.5:23.5 109.5:82.5 3653.9 10
6. KK Slavoj Praha 8 5 0 3 33.5:30.5 93.5:98.5 35824 10
7. T Valasské Mezirici 8 4 0 4 31.5:32.5 102:90 35151 8
8. TJ Centropen Dacice 9 4 0 5 37:35 106.5:109.5 35824 8
9. KK Inter Bratislava 8 2 1 5 23:41 81:111 35017 5
10. TJ Sokol Husovice 8 0 1 7 9:55 58:134 34536 1
11. FTC KO Filakovo 8 0 0 8 16.5:47.5 75.5:116.5 35364 O
12. KK Tatran Sucany 8 0 0 8 16 : 48 67:125 34752 0
Priemery jednotlivcov po 8 kole
# Meno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Celko
1. Baranj Congor SKK Trstend Starek 6 4235 250.1 050 678.6
2. Gorecky Rostislav SK Zeleziarne Podbrez 9 414.8 250.0 0.33 664.8
3. Konopka Mikolaj SKK Trstend Starek 8 413.2 24438 0.13 658.0
4. Vesely Jifi SK Zeleziarne Podbrez 9 413.6 236.0 0.67 649.6
5. Hazva Jaroslav KK Slavoj Praha 8 401.6 246.6 0.25 648.1
6. Bina Jan SK Zeleziarne Podbrez 9 4025 243.1 0.78 645.6
7. lIvancik Marcel SKK Trstena Starek 8 401.7 243.0 0.88 644.7
8. Ransdorf Zdenék T) Sokol Duchcov 8 403.1 237.9 1.25 641.0
9. LezZovi¢ Maros T) Rakovice 8 405.9 226.6 1.25 632.5
10. Holec Mojmir TJ Centropen Dacice 8 403.6  226.2 1.38 629.7
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Hendrych Petr
Magala Simon
Pazitny Daniel
Parkan Robin
Truska Jaroslav
Kurylo Jakub
Varga Tibor
Endrst Jan
Dobes Petr
Vicko Miroslav
Vadovic¢ Bystrik
Valik Tomas
Snejdar Miroslav
Darilek Jakub
Kovacs Patrik
Zastawnik Gabriel
Magala Peter
Simon Alexander
Brtnik Josef
Hejhal Radek
Knapp Damian
Bukovy Roman
Duska Lukas
Sintal Boris
Novak Matéj
Némec JiFi
Cabuda Patrik
Kluka Rébert
Vojtisek Petr
Truhlik Dominik
Pavlik Petr
Tumma Patrik
Metelka Radim
Marek Martin
Waszniovski Michal
Stransky Ondfrej
Harcarik Marek
Dvorak Radek
Kojnok Milan
Bulant Jaroslav
Nestes Lukas

SK Zeleziarne Podbrez
SK Zeleziarne Podbrez
SKK Trstend Starek
KK JeZci Jihlava

KK Inter Bratislava
T) Rakovice

SKK Trstena Starek
T) Sokol Duchcov

KK Jezci Jihlava

KK Inter Bratislava
SK Zeleziarne Podbrez
KK JeZci Jihlava

T) Sokol Duchcov

KK Jezci Jihlava

FTC KO Filakovo

T) Rakovice

T) Rakovice

FTC KO Fil'akovo

T) Centropen Dacice
KK Slavoj Praha

FTC KO Fil'akovo

KK Tatran Sucany

T) Centropen Dacice
T) Rakovice

T) Sokol Duchcov

T) Centropen Dacice
KK Tatran Sucany
FTC KO Fil'akovo

T) Centropen Dacice
KK Tatran Sucany
KK Slavoj Praha

KK Inter Bratislava

T) Centropen Dacice
KK Slavoj Praha

KK Inter Bratislava
T) Sokol Husovice
FTC KO Filakovo

T) Sokol Duchcov

T) Rakovice
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401.6
394.5
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390.0
393.6
390.1
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225.7
213.7
215.2
209.2
207.6
205.8
207.7
205.5
208.3
205.7
208.7
209.1
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199.4
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0.67
0.88
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2.00
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1.14
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1.00
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1.60
0.88
1.50
1.25
0.75
1.89
0.83
1.89
2.22
4.33
1.63
2.75
2.00
3.00
2.33
1.50
2.13
3.00
1.20
2.50
3.13
4.40
2.13
1.43
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Zajko Marek
Jirovec Vit
Koubek Karel
Vyletel Jan
Simek Michal
Stransky Milan
Bucko Michal
Janas Radek
Misar Adam
Pekarek Jakub
Zeman Jan
Cabak Tomas
Flachbart Patrik
Pospichal Zdenék
Starek Martin
Vik Lukas

Bizub Martin
Adamec Peter
Jufik Tomas
Zizlavsky Tomas
Dolnak Martin
Sibal Peter
Dziad Tomas
llovsky Martin
Hruby Petr
Safranek Ondrej
Partl Stanislav
Ciljak Martin
Kicinko Jakub
Plsek David
Gallo Erik

Horak David
Pozsgai Martin
Topic Ondrej
Jandik Dalibor
Radil JiFi
Kabelka Milan
Kozdk Martin
Fiedler Miroslav
Gartus Zdenék
Harcarik Michal

KK Inter Bratislava
KK Jezci Jihlava
KK Slavoj Praha
KK Tatran Sucany

T) Sokol Duchcov
T) Sokol Husovice
T) Sokol Husovice
T) Sokol Duchcov

KK Slavoj Praha

FTC KO Fil'akovo

T) Centropen Dacice
SKK Trstend Starek
KK Jezci Jihlava

KK Inter Bratislava
KK Tatran Sucany

T) Sokol Husovice
T) Rakovice

SKK Trstena Starek
KK Tatran Sucany
KK Tatran Sucany
T) Sokol Husovice
KK Slavoj Praha
KK JeZci Jihlava

KK Tatran Sucany
KK Inter Bratislava
T) Sokol Husovice
FTC KO Fil'akovo

TJ Sokol Duchcov
KK Inter Bratislava

T) Sokol Husovice

T) Centropen Dacice
SKK Trstend Starek
KK Inter Bratislava
KK Slavoj Praha

KK Inter Bratislava
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393.4
387.8
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386.2
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380.7
370.4
377.1
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371.9
373.3
373.0

398.0
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371.0
356.0
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200.4
205.1
208.5
210.6
200.1
198.0
199.7
201.7
196.0
197.6
203.7
197.6
199.3
200.1
189.9
203.5
210.4
182.7
187.7
198.7
199.0
197.0
185.9
195.1
189.1
197.6
186.0
174.1
186.6
180.0
174.3

242.0
200.0
208.3
203.0
185.0
204.0
195.0
186.0
197.0
170.0

1.40
1.67
2.60
3.00
1.63
0.67
2.63
2.50
3.80
1.33
3.33
1.29
3.00
3.60
5.80
2.00
2.17
4.57
2.80
3.50
2.67
1.33
4.00
4.20
3.50
3.60
4.00
5.14
3.86
5.60
2.67

2.00
1.00
2.75
4.00
4.00
0.00
3.00
3.50
3.00
11.00

589.8
589.5
589.3
588.1
587.1
586.8
584.1
581.7
581.4
581.3
581.0
580.3
578.3
577.8
577.6
577.0
576.1
576.1
575.4
575.2
575.0
573.0
572.1
571.4
569.8
568.0
563.1
559.3
558.5
553.3
547.3

640.0
606.0
602.3
601.0
584.0
571.0
567.0
557.0
553.0
547.0



Hnat Jakub TJ Sokol Husovice 1 386.0 150.0 7.00 536.0
Caba Kristian FTC KO Filakovo 1 347.0 169.0 8.00 516.0



